
®
STAMPERIA CARCANO GIUSEPPE spa

Gancio di sicurezza ad occhio
Self locking eye hook
Crochet securité avec linguet automatique
Sicherheitshaken mit automatischer Sicherung

mm inch.

6
7-8
10
13
16
20
22

1/4
9/32-5/16

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

Kgmm

A D

Catena
Chain
Chaïne
Kette

Codice
Code
Code
Code

Dimensioni
Sizes
Dimensions
Maß-Tabelle

Peso
Weight
Poids
Gewicht

W.L.L.

G T

CRO 06
CRO 08
CRO 10
CRO 13
CRO 16
CRO 20
CRO 22

28
34
45
51
60
70
80

11
12
16
20
27
30
32

16
20
25
35
36
60
62

H

21
26
30
40
50
67
70

O

21
25
33
40
50
60
70

R

109
135
168
205
251
290
322

35
43
56
69
80
90
100

1120
2000
3150
5300
8000
12500
15000

Kg

0,510
0,936
1,626
3,250
6,050
9,8
14,4


